Classement des relais Medley du VDS - Stade Jovelin a CAMON le 27/06/2018
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COURSE ELITE

Pour Elise autour de JJTG
Les bois sans soif

Team Ferrari

Les Corbéens en folie

Les Kivonvite

La team Chérif

Pour Gabriel autour de Mika le faki

Les 4 Fantastics
La Dream team
Pour Julie autour de Tinival

Les belles et les betes de course

Les Talaniac

COURSE FEMININE

Les beautés fatales

Les Fovettes

Les gazelles du RCC
Melting pot

Les bourriques du VDS
Vaillantes Divines Sublimes

temps

11.02.6
11.22.5
11.46.1
12.13.6
12.20.0
12.26.6
12.34.1
12.51.4
13.18.3
13.22.8
13.38.1
14.34.5

temps

14.55.2
15.29.8
15.31.7
15.49.0
15.54.5
17.35.6

type club
Masculins  Amiens UC
Masculins Val de Somme
Masculins  Amiens UC
Masculins RC Corbie
Masculins  Albert MAAC
Mixte Val de Somme
Masculins  Amiens UC
Masculins Val de Somme
Masculins Val de Somme
Masculins  Amiens UC
Mixte Val de Somme
Mixte Albert MAAC
type  club
Féminines Amiens UC
Féminines  Amiens UC
Féminines  RC Corbie
Féminines US Camon
Féminines Val de Somme

Féminines Val de Somme

dossard

65
69
25
22
27
62
66
41
40
67
63
23

dossard

68
21
49
47
61
20

composition de I'équipe

Trogneux-Vansuyt-Connan-Lebecque
Lheureux-Andre-Biville-Dubreucq
Caranton-Lhotelier-Pochet-Rohaut
Delbrayelle-Mercier-Mrozinski-Gerard
Dalongeville-Lamotte-Largillere-Pilot
Rahbi-Zouaoui-Rarbi-Joubert
Bettan-Noblesse-Lohmann-Clerentin
Rabah-Abou Arab-Kaddouri-Abdelkrim
Ferkioui-Ringard-Medmoun-Teurki
Delouard-Lefevre-Lobbe-Fauvergue
Andrieux-Bellettre-Baris-Denin
Valers-Debray-Rudnicki-Fourdrinier

composition de l'équipe

Fourdraine-Florin-Messio-Chorro
Seraffin-Bourbon-Fovet-Gazeau
Ruin-Defosse-Fontaine-Huet Rodriguez
Tinencourt-Fernades-Vermunt-Reid
Biville-Ruis-Richard-Depuille
Skrzypczak-Leclercg-Bissiere-Fatier



Classement des relais Medley du VDS a CAMON le 27/06/2018

place COURSE B
1 Lesjeunes pousses de Camon

2 Les Decapiles
3 Lesjeunes blancs becs
4 L équipe a Raoul
5 les2D2L
6 Les bons samaritains
7 Les bourdabeilles
8 Lesgainés
9 Les Chantalous et la Chantalette
10 Les Rufranfouda
11 Le Quatuor
12 Les VDS en cavale
13 Les féées clochettes
14 Les Mastercards
Jury

Directeur de réunion : JF Delasalle (VDS)

temps
13.46.0
13.51.1
14.03.0
14.06.7
14.16.7
14.17.9
14.38.3
14.41.8
14.52.5
15.07.5
15.38.6
16.10.7 Master M
17.04.7 Mixte mast
17.07.8 Masters 4

type
Minimes M
Masculins
Master M
Mixte
Masculins
Mixte
Mixte mast
Mixte
Mixte mast
Masculins
Mixte

Chronométreur : G.Rimbaut (VDS) Jean Marie Nicolas (SCA)

Starter : H. Martin (USC)

Juges aux arrivées : J.Fournier (VDS) A Huant Lepine (VDS)

Animateur : P.Barbier (AUC)

Les records du Medley 80

Record masculin : Amiens UC 10.57 (2017)

Record féminin : Amiens UC 14.14 (2017)
Record mixte : Val de Somme 12.26 (2018)

Record master hommes : Val de Somme 12.37 (2017)
Record master 2 hommes : Val de Somme 14.56 (2017)
Record master 3 hommes: Val de Somme 16.30 (2017)
Record master 4 hommes : Val de Somme 17.07 (2018)
Record minimes hommes : US Camon 13.46 (2018)
Record cadets hommes : Amiens UC 12.47 (2017)

club
US Camon
Albert MAAC
Amiens UC
Val de Somme
Val de Somme
Amiens UC
US Camon
Val de Somme
Amiens UC
Val de Somme
Val de Somme
Val de Somme
Val de Somme
Val de Somme

dossard composition de I'équipe

39
24
31
35
64
32
28
29
30
34
33
36
26
37

Giboulet-Ghandaoui-Duhaupas-Turban
Gottis-Charon-Noirot-Ledoux
Bret-Vasseur-Regnard-Morelle
Gosselin-Moreira-Debray-Dupont
Detournay-Decobert-Lefevre-Leulier
Boclet-Lecouturier-QuinOre-Longchamp
Leguillier-Hollville-Leguiller-Laruelle
Vue-Pichot-Fraga-Antoni
Leclercg-Bouchan-Bony-Fourmanoir
Fournier-Rutten-Francelle-Da Silva
Godot-Joly-Huk-Duhaupas
Wyckaert-Joly-Amory-Ledreux
Declercq-Simioni-Leclercg-Damiens
Hernu-Morvillers-Delattre-Rodrigues



